
 

Travessa Boanerges, s/n – Planalto Catumbela – Russas/CE - CEP: 62900-000 
Fone: (88) 3411.0797 – CNPJ(MF): 11.487.835/0001-34 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N° 009/2023 

 

O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE RUSSAS – CPSMR, CNPJ sob o n° 11.487.835/0001-34, por sua 

Secretária Executiva, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem por meio deste, tornar público a homologação do resultado final do 

processo seletivo simplificado nº 009/2023. 

RESOLVE: 

Fica HOMOLOGADO o resultado final do processo seletivo simplificado nº 009/2023, conforme segue: 

ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 

CANDIDATO CARGO AVALIAÇÃO 

CURRICULAR 

 ENTREVISTA 

INDIVIDUAL 

 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

001 LIDIANA MARIA DO CARMO SILVA AUXILIAR EM SAÚDE 

BUCAL 

20,00  39,00 59,00 

002 MARIA REGIVALDA DA SILVA AUXILIAR EM SAÚDE 

BUCAL 

0,00  49,00 49,00 

003 CIBELLE LIMA MACIEL AUXILIAR EM SAÚDE 

BUCAL 

0,00  48,00 48,00 

 

Russas - CE, 18 de julho de 2023. 

 

 

 

 

_________________________________ 

Damiana Rabelo da Cunha 

Secretária Executiva do CPSMR 

 


